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Första handslaget för koalitionen  
JA! till Tullinge kommun 

 

Med ett år kvar till nästa val har nu första handslaget tagits för att bilda en 
koalition för JA! till Tullinge kommun.  

Koalitionen JA! till Tullinge kommun är en partipolitiskt oberoende samling 
som är öppen för politiker från alla partier oavsett blocktillhörighet, 
privatpersoner och företagare. Koalitionen är ingen formell förening men alla 
medlemmar delar uppfattningen att Tullinge utvecklas bäst som en egen 
kommun och förordar därför ett JA i folkomröstningen 2014 i frågan om 
Tullinge ska skiljas från Botkyrka och bilda en egen kommun.  

”Syftet är att skapa en plattform för alla som är positiva till Tullinge egen kommun 
oavsett partifärg”, säger Tullingebon Fredrick Federley (C) som är en av 
initiativtagarna till koalitionen.  

Koalitionen JA! till Tullinge kommun öppnar nu upp för alla intresserade att komma 
med.  

Det finns många fördelar med att Tullinge blir en egen kommun. Vi som bor och 
verkar i Tullinge kommer känna oss mera delaktiga i besluten om hur våra resurser 
ska fördelas och vi kan påverka vår lokala närmiljö på ett helt annat sätt än idag. Idag 
fungerar inte den lokala demokratin tillfredsställande och många beslut är dåligt 
förankrade hos Tullingeborna.  

”Väljare och politiker kommer närmare varandra i en medelstor kommun som 
Tullinge och man kan tydligare se var våra skattepengar går”, säger 
Tullingepartiets gruppledare Anders Thorén, som också är den andra 
initiativtagaren. 

För ytterligare information, vänligen kontakta  

Anders Thorén  
Gruppledare Tullingepartiet 
0705-55 03 63  
 
Fredrick Federley  
Ordförande Centerpartiet i Botkyrka 
0706-69 73 82 
 
Fredrick och Anders kan också träffas på Tegnérs café i Tullinge 
Centrum måndagen den 23/9 mellan kl. 11-12. 



                 
 

BILDTEXT: 

Anders Thorén (TUP), skakar hand med Fredrick Federley (C) 
för ett samarbete i den nya koalitionen JA! till Tullinge kommun. 


